INDICAÇÃO Nº 015/2016

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido colocar placas de sinalização no bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

                                               O intuito desta solicitação é evitar acidentes e trazer

informação aos condutores que dirigem nas ruas do bairro Bela Vista. As placas

previnem muitos acidentes e imprudências, principalmente as mais comuns

que ocorrem frequentemente no referido bairro.

Sala de sessões, 12 de Maio de 2016.

    Sidônia Kessler                           Delcio Weber  Joaquim Faria de Souza

          Ver.  PR                                     Ver. PMDB               Ver. PDT

Flávio André Caldeira

Ver. PR